

COMPOSIÇÕES ANALÍTICAS

CP001 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO REFLETORES EM LED 200W		UN			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	ÍNDICE	UNIT. (R\$)	TOTAL
COTAÇÃO	REFLETOR LED 200W	UN	1,0000000	65,00	65,00
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,6410000	20,02	12,83
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0840000	24,74	51,56
					129,39

CP002 REFORMA E SUBSTITUIÇÃO DA TELA DO ALAMBADO EXISTENTE		GB			
	DESCRIÇÃO	UNIDADE	ÍNDICE	UNIT. (R\$)	TOTAL
7158	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M	M2	252,0000	36,00	9.072,00
7696	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 2", E = *3,65* MM, PESO *5,10* KG/M (NBR 5580)	M	10,0000	87,51	875,10
7698	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 1.1/4", E = *3,25* MM, PESO *3,14* KG/M (NBR 5580)	M	20,0000	52,24	1.044,80
11002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	KG	0,6300	55,67	35,07
43130	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)	KG	0,6300	25,39	16,00
88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	246,3048	24,25	5.972,89
ED-48329	PINTURA ESMALTE EM POSTES OU TUBULAÇÕES 2 DEMÃO	m	200,0000	8,08	1.616,00
					18.631,86